ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ  СОЛОДУШИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

НИКОЛАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Волгоградской области

01.03.2019  г.

 № 17

О создании комиссии

В соответствии с Постановления Правительства РФ от 11.02.2017 № 176 «Об утверждении требований к антитеррористической защищенности объектов (территорий) в сфере культуры и формы паспорта безопасности этих объектов (территорий), а также Постановления Правительства РФ от 13.02.2018 № 155 «О внесении изменений в Постановление Правительства РФ от 11.02.2017 № 176.

п о с т а н о в л я е т:

1. Создать комиссию для обследования и категорирования объекта МКУ «Культура» Солодушинского сельского поселения  в составе:

Председатель комиссии:

Токарева Елена Викторовна – глава Солодушинского сельского поселения

Члены комиссии:

Сергеев Сергей Сергеевич
- старший оперуполномоченный отделения в г. Палласовка УФСБ России по Волгоградской области

Муханов Игорь Гизатович
-
ВРИО начальника ОВО по Палласовскому району- филиала    ФГКУ «УВО ВНГ России Волгоградской области» ст.лейтинант
 полиции

Беликов Сергей Александрович
- директор МКУ «Культура»  Солодушинского сельского поселения

Бровченко Наталья Сергеевна – специалист администрации Солодушинского сельского поселения ответственный по  ЧС, экстремизму и терроризму.

2. Срок обследования: с 01.03.2019 по 31.03.2019 г.

Глава Солодушинского

сельского поселения

                                          Е.В. Токарева